
 

     

 

                 
pag. 1 | 1 

 

 
 

 

 

 

   Convitto Nazionale “Bernardino Telesio” 
       
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
DS/ff 

 

Al Personale Docente 

All’Albo di Istituto 

 

   

 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale docente scuola 

primaria e scuola secondaria di primo grado a.s. 2022/2023 

 

 

VISTA  l’O.M. che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2023/2024 del 

01.03.2023; 

VISTE  le dichiarazioni pervenute del personale docente; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie di 

Istituto provvisorie del Personale Docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolari nella scuola, 

valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024. 

Avverso le graduatorie di istituto è ammesso reclamo all’Istituto che ha provveduto alla valutazione della 
domanda entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola. I 
reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro 
i successivi 5 giorni e costituiranno atto definitivo. 

 

 

 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Andrea Codispoti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 

 

 
 

 

 
 
 

  
 

Via Salita Liceo, 29  – 87100 Cosenza  tel.e fax +39.0984.21171  - C.f. 80005530789 

www.convittonazionalecosenza.edu.it   - csvc01000e@istruzione.it   - csvc01000e@pec.istruzione.it 

CONVITTO NAZIONALE B.TELESIO - C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E - A2TERBV - SCUOLE ANNESSE AL CONVITO NAZIONALE DI COSENZA

Prot. 0002098/U del 22/03/2023 09:09

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.convittonazionalecosenza.edu.it/
mailto:csvc01000e@istruzione.it
mailto:csvc01000e@pec.istruzione.it


Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSEE01001X - COSENZA 10 - CONVITTO NAZIONALE

Anno scol. 2022/2023 non rilevato Corso diurno

Nominativo
I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

Punti
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)

II - FAMIGLIA

A) A1) B) B1)

III - TITOLI GENERALI

A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

MARINO CATERINA
66 0 0 0 0 0 13 6 0 0

11 0 0 0 6 6 0 0 no0 0 no 0 3 no

0 0 0 9 0
*115,00

1

12

0

0

1

3

0

0

1

5

no

0

no

0

1

1

no

0

no

0

FRANGELLA LOREDANA
120 0 15 0 0 0 2 1 0 0

9 0 0 0 1 1 0 0 no5 0 no 0 1 no

0 0 0 3 0
158,00

1

12

1

5

0

0

0

0

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

BLASI MARIO
234 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0 0 no0 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
234,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

FILICE LUISA
54 6 16 0 0 0 0 0 0 0

9 1 0 0 0 0 0 0 no6 0 si 0 3 no

0 6 0 9 0
112,00

1

12

0

0

0

0

4

4

1

5

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

PATITUCCI ERIKA
48 0 6 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 no2 0 si 1 2 no

0 6 4 6 0
80,00

0

0

0

0

0

0

0

0

2

10

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

FRANZE' NICOLA
42 0 12 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 no4 0 si 0 1 no

0 6 0 3 0
75,00

1

12

0

0

0

0

0

0

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

GRECO CATERINA
24 0 14 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 no5 0 no 0 1 no

0 0 0 3 0
61,00

1

12

0

0

0

0

3

3

1

5

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

SANO' ELVIRA
36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 si0 0 no 0 0 no

10 0 0 0 0
61,00

1

12

0

0

0

0

3

3

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

MANCINI MARIA EMANUELA
12 0 30 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 no13 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
50,00

0

0

0

0

0

0

3

3

1

5

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

CROCCO ROSARIA
6 0 3 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 no1 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
26,00

1

12

0

0

0

0

0

0

1

5

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

Mod. pertgi02 [6.6.1]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSEE01001X - COSENZA 10 - CONVITTO NAZIONALE

Anno scol. 2022/2023 sost. minorati psicofisici Corso diurno

Nominativo
I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

Punti
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)

II - FAMIGLIA

A) A1) B) B1)

III - TITOLI GENERALI

A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

FOTI CONCETTA LUCIA
30 0 21 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 no7 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
51,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

Mod. pertgi02 [6.6.1]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSMM01200D - COSENZA - AN/SSA CONV.NAZIONALE

Arte e immagine (A-01)

Anno scol. 2022/2023 COMUNE Corso diurno

Nominativo
I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

Punti
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)

II - FAMIGLIA

A) A1) B) B1)

III - TITOLI GENERALI

A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

FORTINO FRANCESCO
42 0 6 0 0 0 2 1 0 0

7 0 0 0 1 1 0 0 no2 0 no 0 0 si

0 0 0 0 6
*73,00

1

12

0

0

0

0

4

4

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

Mod. pertgi02 [6.6.1]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSMM01200D - COSENZA - AN/SSA CONV.NAZIONALE

Italiano, storia, geografia (A-22)

Anno scol. 2022/2023 COMUNE Corso diurno

Nominativo
I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

Punti
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)

II - FAMIGLIA

A) A1) B) B1)

III - TITOLI GENERALI

A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

COZZITORTO ISABELLA
78 0 12 0 0 0 2 1 0 0

13 0 0 0 1 1 0 0 no4 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
*106,00

1

12

0

0

0

0

1

1

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

SPAGNUOLO FRANCESCA
66 0 12 0 0 0 2 1 0 0

11 0 0 0 1 1 0 0 no4 0 si 0 0 si

0 6 0 0 6
*108,00

1

12

0

0

0

0

3

3

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

TURCO ROSA IMMACOLATA
42 0 18 0 0 0 2 1 0 0

7 0 0 0 1 1 0 0 no7 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
*63,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

MIGLIORINI MARIA ALESSANDRA
108 0 6 0 0 0 2 1 0 0

18 0 0 0 1 1 0 0 no2 0 si 0 1 no

0 6 0 3 0
145,00

1

12

1

5

0

0

2

2

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

POLITANO GABRIELLA DANIELA
60 0 30 0 0 0 2 1 0 0

10 0 0 0 1 1 0 0 no13 0 si 0 0 no

0 6 0 0 0
102,00

0

0

0

0

0

0

3

3

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

CHIODO LUISA
60 0 38 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 no17 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
108,00

0

0

2

10

0

0

0

0

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

PERRI MARIA
18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 no0 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
30,00

1

12

0

0

0

0

0

0

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

Mod. pertgi02 [6.6.1]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSMM01200D - COSENZA - AN/SSA CONV.NAZIONALE

Matematica e scienze (A-28)

Anno scol. 2022/2023 COMUNE Corso diurno

Nominativo
I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

Punti
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)

II - FAMIGLIA

A) A1) B) B1)

III - TITOLI GENERALI

A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

CAPRIO ANTONELLA CARLA
78 0 18 0 0 0 2 1 0 0

13 0 0 0 1 1 0 0 no7 0 no 0 1 no

0 0 0 3 0
124,00

1

12

1

5

0

0

6

6

0

0

no

0

no

0

0

0

si

0,5

no

0

SPADAFORA ANTONIA
42 0 28 0 0 0 2 1 0 0

7 0 0 0 1 1 0 0 no12 0 si 0 1 no

0 6 0 3 0
92,00

0

0

0

0

0

0

5

5

0

0

si

5

no

0

0

0

no

0

no

0

CRISPO MONICA
30 0 34 0 0 0 4 2 0 0

5 0 0 0 2 2 0 0 no15 0 no 0 1 no

0 0 0 3 0
76,00

0

0

0

0

0

0

3

3

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

GALIANO MARIA DANIELA
84 0 9 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 no3 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
108,00

1

12

0

0

0

0

1

1

0

0

no

0

no

0

2

2

no

0

no

0

Mod. pertgi02 [6.6.1]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSMM01200D - COSENZA - AN/SSA CONV.NAZIONALE

Musica (A-30)

Anno scol. 2022/2023 COMUNE Corso diurno

Nominativo
I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

Punti
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)

II - FAMIGLIA

A) A1) B) B1)

III - TITOLI GENERALI

A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

FIORE CARLA
36 0 9 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 no3 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
65,00

1

12

0

0

0

0

3

3

1

5

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

Mod. pertgi02 [6.6.1]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSMM01200D - COSENZA - AN/SSA CONV.NAZIONALE

Scienze motorie e sportive (A-49)

Anno scol. 2022/2023 COMUNE Corso diurno

Nominativo
I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

Punti
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)

II - FAMIGLIA

A) A1) B) B1)

III - TITOLI GENERALI

A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

VELTRI ROSANNA
18 0 22 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 no9 0 no 0 2 no

0 0 0 6 0
62,00

1

12

0

0

1

3

1

1

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

Mod. pertgi02 [6.6.1]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSMM01200D - COSENZA - AN/SSA CONV.NAZIONALE

Tecnologia nella scuola media (A-60)

Anno scol. 2022/2023 COMUNE Corso diurno

Nominativo
I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

Punti
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)

II - FAMIGLIA

A) A1) B) B1)

III - TITOLI GENERALI

A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

MAGNELLI SANDRO
18 0 6 0 0 0 2 1 0 0

3 0 0 0 1 1 0 0 no2 0 si 0 2 no

0 6 0 6 0
57,00

1

12

1

5

0

0

1

1

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

Mod. pertgi02 [6.6.1]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSMM01200D - COSENZA - AN/SSA CONV.NAZIONALE

Lingue e culture straniere (francese) (A-25)

Anno scol. 2022/2023 COMUNE Corso diurno

Nominativo
I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

Punti
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)

II - FAMIGLIA

A) A1) B) B1)

III - TITOLI GENERALI

A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

TALARICO FRANCESCA
90 0 26 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 no11 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
128,00

1

12

0

0

0

0

0

0

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

MAGLIOCCHI FRANCESCA
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 no0 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

Mod. pertgi02 [6.6.1]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSMM01200D - COSENZA - AN/SSA CONV.NAZIONALE

Lingue e culture straniere (inglese) (A-25)

Anno scol. 2022/2023 COMUNE Corso diurno

Nominativo
I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

Punti
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)

II - FAMIGLIA

A) A1) B) B1)

III - TITOLI GENERALI

A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

FOLINO NADIA
48 0 14 0 0 0 2 1 0 0

8 0 0 0 1 1 0 0 no5 0 no 0 2 no

0 0 0 6 0
92,00

1

12

1

5

0

0

4

4

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

GROTTOLA PIERLUIGI
126 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 no0 0 no 0 0 no

0 0 0 0 0
138,00

1

12

0

0

0

0

0

0

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

Mod. pertgi02 [6.6.1]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSMM01200D - COSENZA - AN/SSA CONV.NAZIONALE

Anno scol. 2022/2023 sost. minorati psicofisici Corso diurno

Nominativo
I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

Punti
B2) B3) C) C 0) C1) C1) D)

II - FAMIGLIA

A) A1) B) B1)

III - TITOLI GENERALI

A) B) C) D) A) B) I)H)G)F)E)D)C) L)

SANTAGATA LUIGINA
96 0 25 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 no9 0 si 0 3 no

0 6 0 9 0
*140,00

0

0

0

0

0

0

4

4

0

0

no

0

no

0

0

0

no

0

no

0

Mod. pertgi02 [6.6.1]


